ПЛЕСЕЦКАЯ  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23 июля 2024 г.
	№
	01-05/129

п. Плесецк

О регистрации кандидата в депутаты Собрания депутатов Плесецкого муниципального округа Архангельской области первого созыва по одномандатному избирательному округу № 10                                        Бабицкого Александра Станиславовича

Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением «Архангельское региональное отделение политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»  кандидата в депутаты Собрания депутатов Плесецкого муниципального округа Архангельской области первого созыва по одномандатному избирательному округу № 10 требованиям Федеральных законов «О политических партиях», «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее – Федеральный закон), областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области» и рассмотрев документы, представленные для выдвижения и регистрации кандидата Бабицкого А.С., проверив соблюдение требований указанных законов при их представлении, руководствуясь пунктом 9.1 статьи 26 Федерального закона, статьями 22, 43, 46 указанного областного закона, постановлением избирательной комиссии Архангельской области от 02.06.2022 № 11/81-7 «О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума на территории муниципального образования «Плесецкий муниципальный округ» Архангельской области на Плесецкую территориальную избирательную комиссию», Плесецкая территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Собрания депутатов Плесецкого муниципального округа Архангельской области первого созыва по одномандатному избирательному округу № 10 Бабицкого Александра Станиславовича, 1975 года рождения, выдвинутого избирательным объединением «Архангельское региональное отделение политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации» (23 июля 2024 года 17 час. 20 мин.).
2. Выдать Бабицкому А.С. удостоверение зарегистрированного кандидата установленного образца.
3. Направить сведения о зарегистрированном кандидате Бабицком А.С. для опубликования в газете «Плесецкие новости». Разместить настоящее постановление на официальном сайте Плесецкого муниципального округа в разделе «Плесецкая ТИК».

Председатель комиссии 	                                              И.С. Федотова
Секретарь комиссии	                                                Н.С. Ожогова